Escritura número diez mil quinientos treinta y seis ( Escrt. No. 10.536 ). - 

En/a ciudad de Quito, Distrito Metropolitano Capital de la República del 

Ecuador, hoy día lunes quince de Noviembre del dos mil diez; ante mi 

doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este Cantón, 

comparece el señor VICENTE FERNANDO BENALCAZAR JATIVA, a